quinta-feira, 6 de outubro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00549 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO ‐ BAHIA

AVISO REABERTURA DE PRAZO CHAMADA PÚBLICA Nº 005/2022

CREDENCIAMENTO Nº 004/2022

O Município de Santo Amaro, Estado da Bahia, através da Comissão Permanente de
Licitação – Copel, torna público para conhecimento dos interessados, que a Chamada
Publica nº 005/2022  - Credenciamento Nº: 004/2022, cujo objeto é credenciamento de
empresas para fornecimento de alimentação preparada, com a finalidade de atender as
necessidades da Prefeitura Municipal de Santo Amaro/Ba e seus Órgãos dependentes,
reabre-se o prazo para a entrega dos envelopes até o dia 31 de outubro de 2022, às 09h00,
na Sala de Licitações da Prefeitura, situada à Rua do Imperador, nº 03, Centro, Santo
Amaro/Ba.

                                            Santo Amaro, 06 de outubro de 2022.

                                                     Leonardo de Oliveira Silva

                                                           Presidente da Copel

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0B880C8D8A43B4B7232D0C6B1C23104F

		2022-10-06T09:49:12-0300